1/1

お客様各位

オーイーシーフレイトジャパン株式会社

２０１０年７月

OEC HAMBURG 開設のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社サービスをご利用いただきましてありがとうございます。

OEC HAMBURG は、OEC ROTTERDAM に次いで OEC GROUP にとって欧州２番目の拠点として開設され、

この度２０１０年７月１日よりドイツのハンブルグにてサービスを開始いたしました。

ドイツ最大の港、そして欧州でもロッテルダムに次いで第２の港であるハンブルグを拠点に、

広く欧州全域をカバーしております。

[Company Profile]

Company Name: ORIENT EXPRESS CONTIANER GMBH

Address: WENDENSTRASSE 379, 20537 HAMBURG GERMANY

Tel: +49 (0)40 / 38 6666 8-0

Fax: +49 (0)40 / 38 6666 8-30

E-mail: all.ham@oecgroup.com

Contact: Mr. ROLAND HEISE

[Service Area]

Germany, Austria, Switzerland,

Scandinavia (Denmark, Norway, Sweden, Finnland),

Baltics, (Estonia, Latvia, Lithuania),

RUSSIA AND FORMER GUS (Kazachstan, Belarus, Ukraine),

Eastern Europe (Poland, Czech Republic, Bulgaria, Romania, Hungary, Serbia, Slowenia, Montenegro, Albania; etc),

Iberia (Spain, Portugal, incl MED Islands), Iceland.

欧州の主要港向けだけでなく、ドアデリバリーなども含めて、
欧州向け貨物がございましたら、ぜひお気軽に OEC へお問い合せください。

もしご不明な点がございましたら、何でもお気軽に弊社(Tel: 078-327-1085)までご連絡ください。

敬具

OEC GROUP OEC FREIGHT JAPAN CO., LTD.

5F, TOYO BLDG., 1-2-19, KAIGANDORI, CHUO-KU, KOBE, 650-0024, JAPAN
TEL:078-327-1085, FAX:078-327-1086, E-MAIL:all@oecjp.com  URL:www.oec-japan.com